

Tykocin, dnia 29.12.2022r.
RNZ.271.2.10.2022

dotyczy: „Zakup i montaż wykładziny PCV w części budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Tykocinie.

Modyfikacja oraz wyjaśnienie treści SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) informuję, iż Zamawiający zmodyfikował treść SWZ w następującym zakresie:

- zmianie ulega treść rozdz. XII SWZ:

Było: Termin składania ofert upływa w dniu 29.12.2022 r. o godz. 10:00.

Jest: **Termin składania ofert upływa w dniu 03.01.2023 r. o godz. 10:00.**

- zmianie ulega treść rozdz. XIII SWZ:

Było: Termin związania ofertą upływa w dniu 27.01.2023 r.

Jest: Termin związania ofertą upływa w dniu **01.02.2023 r.**

- **zmianie ulega Opis Przedmiotu Zamówienia**, zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawców (w tym zgodnie z dołączonymi plikami).

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z wnioskiem wykonawców:

Pyt. 1. **Jakie są wymiary korytarzy (od ściany do ściany)?**

Odpowiedź:

KORYTARZ GŁÓWNY

Część 1: 2,35 x 1,74

Część 2: 2,35 x 6,9

Część 3: 2,70 x 2,50

Część 4: 3,50 x 8,85

Część 5: 24,00 x 5,65

Część 6: 3,40 x 4,25

Część 7: 9,5 x 5,50;

a) Schody od wejścia głównego:

Szerokość: 30 cm

Długość: 235 cm
Wysokość: 14 cm
Ilość stopni: 3

b) Schody prowadzące do pokoju nauczycielskiego:

Szerokość: 29 cm
Długość: 345 cm
Wysokość: 11 cm
Ilość stopni: 5

c) Schody- łącznik między holem głównym do przyległych sal szkolnych:

Szerokość: 30 cm
Długość: 181 cm
Wysokość: 13 cm
Ilość stopni: 5

PARTER: 5,70 x 24,30

I piętro: 5,70 x 24,30

Pyt. 2. Czy ściana przy podłodze wymaga naprawy czy są równe bez szpachlowania można wklejać listwy- noski i wywijać wykładzinę na ścianę z przyklejeniem?
W ocenie Zamawiającego są na tyle równe aby móc wywinąć wykładzinę.

Odpowiedź:

W specyfikacji mówi się o zlikwidowaniu różnic wysokości w ciągach korytarzowych, jakie to są różnice w wysokości? Czy warstwa wylewki samopoziomującej do 8 mm (tyle jest podane w specyfikacji) to pokryje?

W ocenie Zamawiającego warstwa samopoziomująca powinna być wystarczająca.

Pyt. 3. Czym przewidywane jest wykończenie klejonej wykładziny na schodach, od czoła i z boku

(np. listwa plastikowa, aluminiowa itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie profilu gumowego przeznaczonego do montażu z wykładziną PCV na ostrym zakończeniu schodów.

Pyt. 4. Wskazana przez Zamawiającego specyfikacja wymusza zastosowanie wykładziny tylko jednego producenta tj. Polyflor'a. Dotyczy to parametru „wykończenie powierzchni Evercare TM”. Równocześnie zapis „waga całkowita g/m² nie mniej niż 3000” narzuca zastosowanie produktów gorszej jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również możliwość zastosowania metody LPX/PUR jako „wykończenie (zabezpieczenie) powierzchni. Równocześnie Zamawiający dopuszcza wagę całkowitą nie mniej niż 2600 g/m²

Pyt. 5. Czy Zamawiający pozwala na zastosowanie wykładzin innych producentów dopuszczonych, przez obowiązujące normy, do stosowania w placówkach oświatowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z Specyfikacją Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładzin innych producentów.

Z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zmianie ogłoszenia i niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytań wraz z odpowiedziami zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania - http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/zamwienia_publiczne/przet/oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, na której zamieszczony jest SWZ.

Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia klasycznego.

